
Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr 155/496/2017 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

        z dnia 8 lutego 2017 roku 

 

 
 

 

UCHWAŁA NR …/… /2017 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ……………………. 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2017-2021” 

 

 Na podstawie  art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. 2016, poz. 814 ze zm.) art. 35 a ust.1. pkt 1 lit. a, b i c ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. 2016,  poz.2046 ) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się „Powiatowy Program Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

na lata 2017-2021” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. 2016, poz. 814 ze zm.) oraz na podstawie art. 35 a ust.1. pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. 2016,  poz. 2046) organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego uchwala, po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

program działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 Przyjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne dla podjęcia działań przez Powiat 

Myśliborski na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: 

Iwona Madajczak 

Dyrektor  

PCPR w Myśliborzu 

 


